
K prodeji, Byt 2+1, 63 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307025 Datum vydání: 28.01.2025

Cena za nemovitost:

1 890 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k prodeji prostorný byt 2+1 v Sokolově, ve Slavíčkově
ulici. Byt se nachází v 6. patře zatepleného panelového domu s
výtahem, což zajišťuje komfortní bydlení v klidném a dobře
dostupném místě.

Byt je v původním, ale velmi udržovaném stavu. Má plastová okna,
která zajišťují vynikající izolaci. Samostatná koupelna a WC
poskytují praktické řešení pro denní potřeby. Byt disponuje
prostornými a světlými pokoji, které nabízejí dostatek místa pro
pohodlné bydlení.

Dispozice: 2+1 Podlahová plocha: 63 m2 Stav: Původní, velmi
udržovaný Patro: 6. patro ze 7. Okna: Plastová Koupelna:
Samostatná koupelna a WC Výtah: Ano Parkování: Dobré
možnosti parkování.

Tento byt je ideální volbou pro rodiny nebo jednotlivce hledající
pohodlné bydlení v klidné lokalitě v dobře udržovaném domě s
moderními prvky. V blízkosti se nachází veškerá občanská
vybavenost, školy, školky, zdravotnická zařízení, pošta,
supermarket a dostatek hřišť pro děti, což zajišťuje snadný přístup
ke všem potřebným službám a příjemné prostředí pro rodiny.

Při financování této nemovitosti můžete zdarma využít služeb
našeho finančního specialisty. Doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4307025
Inzerát aktualizován: 28.01.2025
Inzerát vydán: 27.01.2025
ID zakázky v RK: 2236
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 63 m2
Užitná plocha: 63 m2
Podlahová plocha: 63 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Rychlá
Tel:

723458016
Email:

eva@rk-sedlacek.cz

Realitní kancelář

Sedláček s.r.o.
Tel:

Adresa:

Náměstí Budovatelů 1405,

35601 Sokolov
Web:

www.rk-sedlacek.cz


